
2019 年 8 月吉日 

お取引先 各位 

仲屋ブラシ工業株式会社 

代表取締役 丹野雄介 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は、本社ビルの老朽化に伴い、生産・営業の意思疎通の明

確・効率化の為、2019年9月17日（火）より品川工場所在地に移転統合するこ

ととなりました。 

移転による業務一元化で、円滑な業務形態を強化しお取引各社様

に更なるご満足をお届けする所存でございます。 

尚、本社及び品川工場の住所・電話番号・FAX番号は下記の通りとなりますの

でお手数ですが、登録の変更などよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

本社及び品川工場 

 

住  所  〒140-8662 東京都品川区南品川6-5-4（品川工場所在地） 

 

電話番号  03-3474-3765(代表) 

 

ＦＡＸ番号 03-3474-2008 

 

移転日   2019年9月17日（火） 

      （従来の品川工場の電話番号・FAX番号は使用不可となります。） 

 

 ※ご不明な点がございましたら本社営業部営業課（03-3474-3765）にご連絡い

ただきますようお願いいたします。 

 

以上 


